

Salon Sporları

TAYYAR
SÜMEN

tayyarsumen@spormeydani.org



Mutlugil'den destek bekliyorlar...

Bir voleybol sezonunu daha geride bıraktık. Hemen akabinde milli takım kampları ile plaj voleybolu turnuvaları başladı. Bu arada her yıl yapılan Koç Fest Üniversite Sporları Süper Lig karşılaşmaları da Isparta'da start aldı. 11 gün süren karşılaşmalar sonucunda şampiyonlar belli oldu. Ben de Isparta'da bulduğum. Yetiştirdiğim kadarıyla bazı branşları izlemeye çalıştım. Büyük umutlarla şampiyonaya katılan üniversiteler, milli takımlarda olan sporcuların zamanında gönderilmeyişi nedeniyle maalesef şampiyonluğu kaçırdıklarına da tanık oldum. Bundan sonraki şampiyonalar için Voleybol Federasyonu Başkanı Özkan Mutlugil'den destek bekliyorlar.

ÜNİVERSİTELER ZOR DURUMDA KALDI..

Büyük yatırımlar yaparak şampiyonluk bekleyen Üniversiteler, Voleybol Federasyonu ile Üniversite Sporları Federasyonu'nun birbirinden habersiz program yapmaları nedeniyle amaçlarına ulaşamadılar. Milli Takım kampları ile Üniversite Sporları tarihlerinin arasında 50 gün gibi uzun bir süre olmasına rağmen, Voleybol Federasyonu kampta olan sporculara izin verince üniversiteler zor durumda kaldı. Her ne kadar Voleybol Federasyonu son 2 maçta sporculara izin verse de bir işe yaramadı. Geçen yılın şampiyonu Beykent Üniversitesi yarı finali kaybetti. Finale çıkmadı, şampiyonayı 3. olarak bitirdi. Kamptaki sporcular önce gelseydi, sonuç böyle olmayacaktı.

BURADA HERKES MUTLU OLACAK.

Burada haklı veya haksız olan kimler? Üniversite voleybolcu gençleri okuluna alıp, onlara burslu öğrenim olanağı sağlamış. Onlarda senede sadece 5 gün okulları için mücadele edecek. Burada herkes mutlu olacak. Voleybolcu üniversite mezunu olacak. Okul bunlarla spora katkıda bulunacak. Avrupa'da ülkemizi temsil edecek. Bu da bir milli görevdir. Bundan daha güzeli ne olabilir. Yöneticiler, bizim için milli takım önemli deyip, sporcuya izin verilmezse, okul da başarisız olur. Bursu keser, öğrenci de üniversiteyi bitiremez. Sonuçta yalnız okul değil, sporcuyu da sporumuz da kaybeder.

KİMSE MAĞDUR OLMASIN..

Bu hata hep yapılıyor. Önümüzdeki yıl için lütfen Voleybol Federasyonu ve Üniversite Sporları Federasyonu, programlarını yaparken birlikte yapın. Üniversite Sporları ile voleybol kamplarını yakın tarihe koymayın. Ne Voleybol Federasyonu, ne üniversiteler ne de sporcular mağdur olmasınlar. 17-24 Temmuz tarihleri arasında İtalya'da Üniversiteler Avrupa Şampiyonası var. Bu da milli maç kadar önemli. Beykent Üniversitesi ülkemizi temsil edecek. Milli takımda olan sporcuları var. Federasyon Başkanı Özkan Mutlugil'den yardım bekliyorlar. Beykent Üniversitesi Avrupa Şampiyonası olarak dönmek istiyor. Aksi halde bu turnuva Avrupa Üniversiteler Voleybol Şampiyonası değil, tıstirib bir gezisi olur.

TVF ve TSE Consulting
arasında işbirliği
protokolü imzalandı

► TÜRKİYE Voleybol Federasyonu (TVF) belirlenen vizyon ve misyonu doğrultusunda uzun vadeli stratejik plan oluşturmak amacıyla dünyanın önde gelen danışmanlık firmalarından TSE Consulting ile işbirliği protokolü imzaladı. İmza törenine TVF Başkanı Özkan Mutlugil, TVF Yönetim Kurulu Üyesi Ergin Kaya ve TSE Consulting Genel Müdürü Lars Hauge-Pedersen katıldı. Ulusal ve uluslararası alanda, alt ve üst yaş gruplarında istikrarlı başarı elde eden TVF ve TSE Consulting'in çalışmaları doğrultusunda, yeni yaklaşımlarla belirlenecek stratejik plan ile Türk voleybolunun uzun dönem yol haritası oluşturulacak.

1. Lig Kulüpleri toplantısı
İstanbul'da yapıldı

► TÜRKİYE 1. Voleybol Ligleri'nde yer alan bayan ve erkek takımlarının temsilcilerinin katıldığı toplantıda; 2014-2015 sezonu değerlendirildi. Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Başkanı Özkan Mutlugil, Başkan Vekilleri Mehmet Akif Üstündağ ve Mustafa Ekşi, Yönetim Kurulu Üyeleri Bahar Mert Üçoklar, Ahmet Göksu ve Suat Güler, MHGK Başkanı Ümit Sokullu ve Lig İşleri Danışmanı Recep Nurtan'ın katıldığı 1. Lig Kulüpleri toplantısı İstanbul Volley Hotel'de yapıldı. Türkiye 1. Voleybol Ligleri'nde yer alan bayan ve erkek takımlarının temsilcilerinin katıldığı toplantıda; 2014-2015 sezonu değerlendirildi. Toplantıda; 2015-2016 sezonu ile ilgili görüş alışverişisi yapıldı. Gençler Ligi ve altyapılar ile ilgili fikir alışverişinde bulunulurken, Türk voleybolunda kalıcı başarıların sağlanmasına yönelik düşünceler paylaşıldı.

CÜNEYT ÇAKIR'DAN
SÜPER YÖNETİM

Cüneyt Çakır, İtalya'nın Juventus ile İspanya'nın Barcelona takımları arasında oynanan UEFA Şampiyonlar Ligi finalinde düdüklü çalan ilk Türk hakem oldu.

Barcelona'nın Juventus'u 3-1 yendiği mücadelede Çakır, 3 kez sarı kartına başvurdu. Çakır, maçın ilk yarısından Juventus'dan Arturo Vidal Paul Pogba'ya sarı kart çıkarırken, ikinci yarıda ise Barcelona'dan Luis Suarez'e kartını gösterdi. Çakır, Barcelona'da forma giyen Neymar'ın 72. dakikada eline çarparıp filelere giden topunda yardımcısinin uyarısıyla gol kararı vermedi. Cüneyt Çakır ile yardımcıları Bahattin Duran, Tank Ongun, Hüseyin Göçek ve Barış Şimşek, maçın ardından düzenlenen törenle madalyalarını UEFA Başkanı Michel Platini'nin elinden aldı. FIFA kokartlı hakem Çakır, UEFA kulüp organi-



Hakem Triyosu

ERDOĞAN
DERMANCI

erdogandermanci@spormeydani.org



zasyonlarında final maçı yöneten ilk Türk hakem olarak tarihe geçti. Böylece Türkiye, Şampiyonlar Ligi veya UEFA Avrupa Ligi finallerine hakem gönderen 25. ülke oldu. Barcelona'nın Juventus'u yendiği dev finalde Cüneyt Çakır ve Türk yardımcıları müthiş iş çıkardı. İlk yarıda Neymar'ın ortasında Evra'nın eline çarpan topa "Devam" dedi. Çakır, Pogba'nın penaltı beklediği iki pozisyonu da doğru süzerek beyaz noktayı göstermedi. Neymar'ın sayılmayan golünde ise çizgi hakemi Hüseyin Göçek elle oynamayı çözüp, hemen Çakır'ı uyardı.

2016 Rio Olimpiyatları Avrupa
Elemeleri Ankara'da düzenlenecek

5-21 Ağustos 2016 tarihleri arasında Brezilya'nın Rio kentinin ev sahipliği yapacağı 2016 Rio Olimpiyatları'nın Avrupa Elemeleri Ankara'da organize edilecek.

CEV (Avrupa Voleybol Konfederasyonu) tarafından yapılan açıklamaya göre, bayanlarda 2016 Rio Olimpiyatları'na Avrupa kıtasından katılacak takımın belirleneceği eleme maçları 4-9 Ocak 2016 tarihleri arasında Türkiye'nin ev sahipliğinde Ankara Başkent Voleybol Salonu'nda oynanacak. 2015 CEV Bayanlar Avrupa Şampiyonası'nın ardından açıklanacak Avrupa sıralamasına göre, Türkiye ile birlikte Avrupa'nın en iyi yedi takımının mücadele edeceği elemeleri şampiyon olarak tamamlayan ülke, doğrudan 2016 Rio Olimpiyatları'na katılma hakkı elde edecek. Organizasyonda ikinci ve üçüncü sırayı alan takımlar ise Mayıs 2016'da Dünya Elemeleri'ne katılacak.

Gençlik ve Spor Bakanı Kılıç: "Türk sporu için önemli adımlardan biri" Olimpiyat elemelerine ev sahipliği yapmanın Türkiye'nin olimpiyat düzenleme hedefi için önemli adımlar



dan biri olduğunu belirten Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, "Türkiye önemli organizasyonları her zaman başarı ile düzenleyen bir ülke olarak Avrupa'da ve dünyada öne çıkıyor. Bu elemelerin Türkiye'ye verilmiş olması da bunun bir göstergesi. Bu organizasyonu da en iyi şekilde

gerçekleştireceğiz. Filenin Sultanları'nın 2012 Londra Olimpiyatları'nın ardından 2016 Rio Olimpiyatları'nda da Türkiye'yi temsil edeceğine inanıyoruz. Başta sporcular olmak üzere olimpiyat yolunda mücadele edecek tüm paydaşlara başarılar diliyorum."

2015 FIVB U20 Bayanlar
Dünya Şampiyonası'ndayız

SIRBİSTAN'IN Ruma kentinin ev sahipliği yaptığı 2015 FIVB (Uluslararası Voleybol Federasyonu) U20 Bayanlar Dünya Şampiyonası Avrupa Elemeleri 2. Turu G Grubu mücadelesi, oynanan karşılaşmalarla sona erdi.

G Grubu'ndaki 3. ve son maçında Sırbistan'la karşılaşan U20 Bayan Milli Takımımız, rakibine 10-25, 20-25 ve 23-25'lik setlerle 0-3 mağlup oldu ve G Grubu'nu ikinci sırada tamamladı.

Karşılaşmaya iyi bir başlangıç yapan Sırbistan, ilk teknik molaya 8-2, ikinci teknik molaya ise 16-5 önde giren taraf oldu. Set sonunda aradaki farkın kapanmasına izin vermeyen Sırbistan, 25-10'la 1-0 öne geçti.

İki takımın dengeli oyunuyla

başlayan ikinci setin ilk teknik molası, Millilerimizin 8-7'lik üstünlüğüyle geçildi. Setin orta bölümü karşılıklı sayılarla devam etti ve Milli Takımımız ikinci teknik molaya 16-15 önde girdi. Mola dönüşünde kontrolü eline alan



Sırbistan, seti 25-20 kazanarak durumu 2-0'a getirdi.

Üçüncü setin ilk teknik molasında 8-4 önde giren Sırbistan, ikinci teknik molada skoru 16-11'e getirdi. Son bölümde Millilerimiz 21-20'de farkı bir sayıya indirse de Sırbistan seti 25-23, maçı da 3-0 kazanmayı başardı.

Bu sonuçların ardından, Sırbistan doğrudan FIVB U20 Bayanlar Dünya Şampiyonası'nda mücadele etme hakkı kazanırken; U20 Bayan Milli Takımımız, dünya sıralamasındaki yeri gereğince 2015 FIVB U20 Bayanlar Dünya Şampiyonası'nda yer alacak.

Porto Riko'nun ev sahipliği yapacağı ve 16 takımın mücadele edeceği şampiyonanın tarihi daha sonra belli olacak.

HALKBANK, plajda
Türkiye'nin gururu

FIVB (Uluslararası Voleybol Federasyonu) tarafından, İsviçre'nin Luzern kentinde düzenlenen FIVB Luzern Open Plaj Voleybolu Turnuvasında yarı finalde yükselen, ardından da İsviçre temsilcileri Nico Beler-Alexei Strasser'ı 21-18, 18-21 ve 15-4'lük setlerle 2-1 mağlup eden Volkan Göktepe-Murat Giginoğlu ikilisi bronz madalya kazandı. Türkiye Plaj Voleybolu tarihinde ilk olan bu dereceyi değerlendiren Halkbank Spor Kulübü Başkanı Selahattin Süleymanoğlu Murat-Volkan ikilisinin her şeyden önce bir Türk olarak kendilerini gururlandırdığını söyledi.

İZMİR OPEN'da
şampiyonlar belli oldu

► TVF Pro Beach Tour 2015'in üçüncü etabı Nestea İzmir Open, TVF Alsancak Plaj Voleybolu Kortlarında oynanan maçlarla sona erdi.

Erkeklerde şampiyonluk Murat Giginoğlu-Volkan Göktepe ikilisinin oluşturduğu Halkbank'ı finalde 15-21, 21-13 ve 15-13'lük setlerle 2-1 yenen Bernardo Romano - Leonid Gritsai ikilisinin oldu. Nikolai Kolev - Konstantin Mitevikişisi ise üçüncülüğe ulaştı. Bayanlarda ise Fatma Yıldırım - Merve Nezir ikilisinden oluşan Alcatel OneTouch takımı finalde 21-23, 21-15 ve 15-11'lik setlerle 2-1 mağlup eden Pinar Asri - Kristel Krens'in oluşturduğu Coffe Cream takımı şampiyonluğa ulaştı. Üçüncülük Milena Matic - Marija Milosevicikilisinin oldu.

EN GENÇ 2. HAKEM OLDU

Cüneyt Çakır, Devler Ligi'nde final yöneten en genç 2. hakem unvanını elde etti. 38 yaşındaki hakemimiz, henüz 36'sında finalde düdüklü çalan Kassai'nin arkasında kaldı. Finalin kaybedeni İtalyanlar, Çakır'a yükselme de performansını beğenildi.

ÇAKIR'A TAM NOT

Devler Ligi finalinde düdüklü çalarak gururumuz olan Cüneyt Çakır kritik anlarda verdiği doğru kararlarla tam not aldı.

Milli gururumuz Çakır, bu maçla birlikte Şampiyonlar Ligi finalini yöneten ilk Türk hakem oldu. Çakır, tansiyonu oldukça yüksek maçta soğukkanlı kararlarıyla takdir topladı.

Çakır, son 10 sezonda Şampiyonlar Ligi finalinde en az sarı kart gösteren üç hakemden biri oldu (3 sarı kart).

Maçın 72. dakikasında Neymar'ın kafayla vurduğu top eline çarparıp filelerle buluşunca Cüneyt Çakır, çizgi hakemi Hüseyin Göçek'in uyarısıyla golü iptal etti. Neymar ile Barcelonalılar pozisyonuna uzun süre itiraz etti.

Çakır, final maçından 4 bin 800 Euro para kazandı.

TVF Başkanı Mutlugil: "Takımımıza
ve seyircimize güveniyoruz"

2016 Rio Olimpiyatları'na katılma yolunda elemelere ev sahipliği yapmanın önemini vurgulayan Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Başkanı Özkan Mutlugil ise, "Öncelikle ev sahipliğimiz konusunda desteklerinden dolayı Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Akif Çağatay Kılıç'a TVF adına teşekkür ediyorum. 2012 Londra Olimpiyatları'nda öncesinde de elemeleri Ankara'da oynamış ve seyircimizin büyük desteği ile tarihte ilk kez olimpiyatlara katılma hakkı elde etmiştik. Ankara seyircisinin bize yine büyük bir destek vereceğine ve tekrar olimpiyatlarda mücadele etme hakkı elde edeceğimize inanıyorum. Rio'da yer alıp tüm Türkiye'yi gururlandıracak bir derece elde etmeye hedefliyoruz. Bu uzun ve zorlu süreçte teknik ekibimize, sporcularımıza ve tüm voleybol ailemize başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

"Filenin Fidanları"
projesi 2 yaşında

► TÜM dünyada sporun ve sporcunun destekçisi Amway'in, Türkiye Voleybol Federasyonu ile geçtiğimiz yıl başlattığı 'Filenin Fidanları' projesi ilk yılını tamamladı. Geleceğin sporcularının yetişmesine destek olmak amacıyla yola çıkan projede ilk yıl 20 ilde 40 bin çocuğa ulaşarak önemli bir başarı elde edildi.

Amway Türkiye, gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projelerinin sonuçları ve yeni hedefleri açıklamak üzere 21 Mayıs Perşembe günü Taksim Ceylan InterContinental Otel'de basın toplantısı düzenlendi. Amway Türkiye Dış İlişkiler Bölge Müdürü Candan Çorbacıoğlu ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya; Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Özkan Mutlugil, Amway Türkiye Genel Müdürü Tayfun Ergün, A Milli Bayan Voleybol Takımı Sporcuları ve minik voleybolcular katılım gösterdi.

Türkiye Voleybol Federasyonu işbirliği çerçevesinde 2013 yılında "Milli Takımlar Fedarik Sponsoru" olarak Türkiye'de başlattığı spora destek çalışmalarına, 2014 senesinde sosyal sorumluluk projesini de ekleyerek, 'Filenin Fidanları' isimli projeye imza atan Amway, projenin ilk senesini başarı ile tamamladı. Tüm proje paydaşları ile bir arada gelerek bu başarıyı kutlayan firma, aynı zamanda Türkiye Voleybol Federasyonu işbirliğini 3.yılla taşıyacak olan sponsorluk sözleşmesini imza altına aldı.

TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ
SPOR
MEYDANI

• YIL: 8 • SAYI: 84 • HAZİRAN 2015 • www.spormeydani.org • AYLIK SPOR GAZETESİ

İMTİYAZ SAHİBİ ve GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ÖMER ALTAY (altaymehmet@gmail.com)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

MUZAFFER BATUMLU (muzafferbatumlu@gmail.com)

HABER EDITÖRÜ TANSER ÖZBEY
YAYIN KURULU ULAŞ CAN
HABER MERKEZİ ALI YELİNER
SABİT CAN BATUMLU FAZİLET BATUR
ERCAN KUTLU YÖNETİM KURULU ÜYESİ
BARBAROS ÖZSOY SELÇUK TUNA

REKLAM KOORDİNATÖRÜ ERDİNÇ YAZICI (0531) 344 62 91
FOTOĞRAF EDITÖRÜ AHMET BİLGİN
GÖRSEL YÖNETMEN MEHMET KAMIŞ

İLETİŞİM: (0212) 213 76 89
Kuyu Sk. Kuyu Apt. A Blok No: 26 Kat: 1
Mecidiyeköy / İSTANBUL

YEREL SÜRELİ YAYIN
Bu gazete basım yayın ilkelerine uymayı taahhüt eder. Yazılar yazılardan sorumludur.